
 

                     

 
 

 

WYCIECZKA DO WIEDNIA 

13 - 14 czerwca 2026 

na koncert  

Wiedeńskej Orkiestry Mozarta 

oraz zwiedzanie miasta 

  
DZIEŃ 1  

OLSZTYN parafia Św. Mateusza  3.30 - przejazd autobusem na lotnisko.  

WARSZAWA - Okęcie 7.00 - Msza święta w kaplicy na lotnisku, odprawa i 9.30 

wylot do Austrii. WIEDEŃ  10.50 – przylot  na lotnisko. Przejazd autobusem 

WIEDEŃ –zwiedzanie: SCHOENBRUNN - rezydencja Marii Teresy – zobaczymy 

ogrody pałacowe z Gloriettą z możliwością fakultatywnego wejścia do apartamentów 
cesarskich. KARLPLATZ z barokowym kościołem Boromeusza. STADTPARK ze 
złotym  pomnikiem Johanna Straussa. OBIADO-KOLACJA  i dalszy ciąg zwiedzania. 
Przejedziemy reprezentacyjną ulicą Wiednia RINGSTRASSE i zobaczymy 
nowoczesny zabudowę: siedzibę ONZ oraz budynek komunalny Hunderwassera 
Przejazd i zakwaterowanie w hotelu okazja do odświeżenia. Wyjście na koncert.  
 
 

Sobota 13 czerwca 2026 godz. 20.15 
Wiedeńskie Towarzystwo Muzyczne - Sala Złota 

" Uwertury, Arie, Symfonie, Serenady Mozarta i Straussa"  
w wykonaniu Wiedeńskiej Orkiestry Mozarta 

 
Wiedeńska Orkiestra Mozarta gra  
koncerty z udziałem światowej 
sławy śpiewaków i solistów, 
ubranych we wspaniałe historyczne 
kostiumy i peruki. Orkiestra tworzy 
wyjątkową atmosferę w 
największych i najsłynniejszych 
salach koncertowych Wiednia. 

 

                                  
 
 
 

 

Wiedeńskie Koncerty Mozartowskie spełniają życzenia 
nawet miłośników Straussa, wykonując najbardziej 
imponujące utwory dynastii Straussów, takie jak 
„Walc Nad pięknym modrym Dunajem” 
 i „Marsz Radetzky’ego”. 



 

Koncert odbędzie się w wiedeńskiej Złotej Sali, w której występy  zostały zainaugurowane  w 
1870 roku przez cesarza Franciszka Józefa. Obecnie odbywają się tu transmitowane co roku 
na cały świat Noworoczne Koncerty Wiedeńskiej Orkiestry Filharmonicznej. 

 
                                                                  Po koncercie powrót do hotelu na NOCLEG 
DZIEŃ 2 14.06.2026 Niedziela  

ŚNIADANIE. WIEDEŃ – przejedziemy wzdłuż RINGSTRASSE oglądając fasady: 

Muzeum Sztuki Użytkowej, Muzeum Historii Naturalnej,  Ratusza i Parlamentu,  
Teatru Zamkowego, Uniwersytetu oraz Kościoła Wotywnego. MSZA ŚWIĘTA 
Zwiedzanie  starówki: dziedzińce rezydencji rodu Haubsburgów - HOFBURGA, 
Kohlmarkt, katedra Św. Szczepana, najdroższa ulica handlowa Graben. Pójdziemy na 

OBIADO-KOLACJĘ. Przejazd na terminal lotniska. WIEDEŃ 19.25 -  wylot do Polski. 

WARSZAWA-Okęcie  20.40 – przylot na terminal lotniska. Przejazd autobusem. 

                                                                          OLSZTYN   23.40 – zakończenie imprezy 

CENA OBEJMUJE ŚWIADCZENIA 

Autobus turystyczny. Samolot –  bilety bezzwrotne z losowym przydziałem miejsc na trasie:  

Warszawa – Wiedeń – Warszawa.  W cenie pielgrzymki są dwie sztuki bagażu: 
BAGAŻ PODRĘCZNY DUŻY – o wadze 10 kg i wymiarach 55 x 40 x 20 cm 
BAGAŻ PODRĘCZNY MAŁY – mała torebka damska, saszetka męska lub inna torebka 

Nocleg w hotelu w Wiedniu -pokoje  2-3 osobowe z łazienką. Jedzenie -  1 śniadanie  i 2 obiado-kolacje 

ubezpieczenie - osób od nieszczęśliwych wypadków i leczenia za granicą NNW i KL - UNIQA 

obsługa - pilota, księdza duszpasterza i przewodników na trasie zwiedzania  

bilet na koncert oraz Podatek VAT  i składki obowiązkowe na TFG/TFP  

   CENA: 1780 zł + 180 eur 

Cena nie zawiera  

BILETÓW WSTĘPU do zwiedzanych obiektów, dla chętnych ok. 60 euro 
 

Wpłaty z podaniem imienia i nazwiska zgodnego z dowodem osobistym 
 oraz z dopiskiem: KONCERT W WIEDNIU  

prosimy kierować na konto BT CEZAR:  

Bank PeKaO S.A.  

konto nr 15 1240 1590 1111 0010 1649 5378 

Wpłaty w ratach::  
 Podczas składania zgłoszenia – 880 zł 
Do 20.05.2026 – 900 zł 
Walutę euro  
zabieramy ze sobą do Wiednia 

 


